

Meldunek z kopcałi „Słazie”
KATOWICE. Delegacja kopcałi „Słazie” zdobyła w ostatnim tygodniu górniczo i energetyki...
Pneumatyczne trawy
ODANSEK. Centrala Handlu Zagranicznego „Cantano” prowadzi...
Próbne goloty
najmłodszych „mł”
OFIAR. Zakłady Budowy Hektarów...
Szybkie trawy
KATOWICE. W Chorzowie...
Nowe obiekty turystyczne
REZERW. W biał. reku na terenach...
HANOI. WASZYNGTON, SZKOTOLM. PAP. W poniedziałek wieczorem rozpoczęła...

Oświadczenie Prezydium OKP w związku z sytuacją w Grecji

Prezydium OKP opublikowało następujące oświadczenie w związku z sytuacją w Grecji:
Polski ruch pokójowy z największym oburzeniem śledzi rozwój sytuacji w Grecji, powstałej po wojskowym zamachu stanu i objęciu władzy przez junty wojskowej. Sytuacja ta jest odwrotna, jak bezprawy fala terroru, aresztowań i bezprawia, jakie stosują...

Jarring udał się do Oslo

NOWY JORK P.A.P. Specjalny wicepremier sekretarza generalnego ONZ, Gunnar Jarring, udał się w wtorek rano do Oslo, gdzie w najbliższym czasie spotka się z zastępcą sekretarza generalnego ONZ, Ralphem Bunchem. Celem spotkań jest omówienie sytuacji na Bliskim Wschodzie.

M. Riad w Belgradzie

BELGRAD P.A.P. Minister spraw zagranicznych ZRA, Mahmud Riad, przybył w wtorek do Belgradu z 2-dniową wizytą u specjalny wiceprezident prezydenta Nasera. Przeprowadził on tu rozmowy dotyczące przede wszystkim kryzysu blisko-wschodniego.

Walki w Wietnamie

HANOI. WASZYNGTON, SZKOTOLM. PAP. W poniedziałek wieczorem rozpoczęła się w prowincji Kien Phong nad granicą kambodżańską bitwa między oddziałami narodziłymi wietnamskiej Armii Wyzwolenia. Walki toczyły się jeszcze w wtorek rano i koncentrowały się w rejonie 14 km na południowy zachód od Cao Lanh. Wojska amerykańskie wzięły na pomoc helikoptery.

Uposażenie prezydenta USA

WASHINGTON P.A.P. Luba Repre zantów Kongresu USA przyjął w poniedziałek propozycję przewidyującą podwyższenie wypłaty uposażenia prezydenta USA. Tak więc kwota rocznego uposażenia w Białym Domu w dniu 30 stycznia 1969 roku wynosiła 200 tys. dolarów. Różnica między tym a kwotą w 1968 roku wynosiła 20 tys. dolarów. Wskazano, że kwota ta jest niewystarczająca i że koszty związane z przeprowadzeniem podwyżki uposażenia prezydenta USA zostały pokryte przez specjalną komisję wyznaczoną przez Johnsona. Wybitni musi jeszcze zostać zatwierdzone przez Senat.

Zbrodniarz z Kielecczyny Gerulf Mayer przed sądem

20 stycznia rozpoznano się w Austrii proces byłego szefa żandarmerii hitlerowskiej na obwód Kielecki - GERULF MAYERA. Jest on oskarżony o dokonanie wsi mordów na ludność polską, przede wszystkim zaś o osiedlenie i przetrwanie krwawą pacyfikacją w wiosce Kieleckiej w obwodzie kielecczym i w obwodzie kielecczym. Żandarmeria hitlerowska wspólnie z oddziałami niemieckimi i Anielowymi wymordowała w maju 1942 r. około 100 bezbronnymi mieszkańcami Szklaki, nie oszczędzając niemowląt, dzieci, kobiet i starców. Akcją dowodził szef żandarmerii Gerulf Mayer. Proces odbędzie się w Grazu. Przewiduje się wyznanie świadków z Kielecczyny, szczególnie w okoliczności masowego mordu w Szklaku.

Mis Francji

17-letnia Susanne Angly otrzymała na konkurs w Bordeaux zaszczytny tytuł Mis Francji 1969 r. W dniu 24 do rodzinnego miasta Mulhouse Susanne zatrzymała się na kilka dni w Paryżu.

WSKROCIE

OTWARCIE KONFERENCJI PRACOWNIKAŁOŃ COMMONWEALTHU
LONDYN. W wtorek rano rozpoczęła się w Marlborough House, w centrum Londynu, XVII konferencja pracowników krajów Commonwealthu. Wzięli udział około 800 mln ludzi z 32 krajów reprezentowanych przez 34 prezydentów i premierów, 15 ministrów spraw zagranicznych i 32 ministrów różnych resortów. Jest to jedna z największych, po wojennym konferencji międzynarodowych, a także największa konferencja Commonwealthu i punktu widzenia liczby ludności reprezentowanej na tym spotkaniu.

AMERYKAŃSKI SPRZET DO DŁAWIENIA DEWONCJI
MEXYK. Biuro Zjednoczonych Narodów - Meksyk - dostało specjalnego sprzętu przeciwnarodowego z dwucielowymi demonstracjami - 5 transportów pancernych, 100 ciężarówek, 100 ciężarów, 20 karabinów policyjnych i 10. Ponadto, listy donosił wykazanie pismo „New”, miejscowo podjęła atenta na Brandy Zjednoczonych dzieł Hotelów 25 z ministrowi różnych resortów. Specjalnie także ochrona, słowa...

BYSTRZA REAPU LIBANIEZIO
PARYZ. Agencja AFP donosi, powzięte się do realizacji komunistycznej na dzień 11. Bystrza 50 premier Libanu Adnana Szajra i na dwa przydziału Republiki Armiijskiej swego zainicjatoru.

JAPONIA CHER KAPUCIE
FRANCUSIA. W roku bieżącym Japonia zamierza zakupić 40 samolotów. Oczekiwano, że Japonia zamierza zakupić 40 samolotów. Oczekiwano, że Japonia zamierza zakupić 40 samolotów. Oczekiwano, że Japonia zamierza zakupić 40 samolotów.

Proleterizacja wszystkich krajów łęcz. a się

Wydanie A
Nakład 141.87
Cena 50 gr
Rok XX
Nr 8 (6914)
Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
KIELCE, ŚRODA, 5 STYCZNIA 1969 R.

Husajn w Londynie

6 bm. do Londynu przybył król Jordani Husajn. Po wygłoszeniu Husajna Husajni wyraził się brzytny swoje obrażony, że jedni israelscy przywódcy nie zaprzestają swych barbarzyńskich aktów agresji przeciwko krajom arabickim, na Bliskim Wschodzie może powrócić dojsz do stwierdzenia wojny Izrael - Jordani z Izraelem.

CAF - telefono - Unifax

Leonid Teliga - za tydzień w Dakarze

Jak już informowaliśmy, 6 bm. o godzinie 18.00 czasu Greenwich motorowiec Polskiej Linii Oceanicznych „Moniuszo” odnalazł u brzegów Afryki samotnego ześlazła Leonida Teliga, który na jacht „Opły” kończy rejs około świta. Żaglowca statku nawigacja łączność z ześlazłą. Należy przypuszczać, że Teliga, który dobił do burty statku, był na jego pokładzie. Calonosa próba gdańskie korespondenta PAP nawigacja łączność radiowej ze statkiem „Moniuszo” nie dały wyników. Równocześnie PAP za pośrednictwem Gdyni - Radio nadł depesze z pytaniami do Leonida Teliga.

Oto odpowiedź ze statku „Moniuszo”: podpisana przez dowódcę kpt. Mirosława Stan kiewicz. „Jacht „Opły” z kpt. Leonidem Teliga spotkałmy w odległości 83 mil od Dakaru.

DOKONCZENIE NA STR. 2

Pożar magazynów

LONDYN P.A.P. z Ramen doznasz, że w tamtym czasie wzbuchi wielki pożar magazynów. Chyba że, to spowodowało 25 tys. ton bawełny. Widnie potome stwierdza, że wspaniała bawelna i inne towary wartości około 5 milionów sterlingów. Przyczyna nie jest znana.

Goście radzieccy u de Gaulle'a

PARYZ P.A.P. Prezydenci de Gaulle przyjął w wtorek za gości przedstawicieli Rady Ministrów ZSRR. W. Kirillina oraz wiceministra spraw zagranicznych S. Kozłowa, uczestniczących w pogromach. Oczekiwano, że Radzieccy przybędą na czesć członków komisji.

SEJM W NOWYM ROKU

30 maja br. zakończy się IV kadencja

Sejm wroczył z nowym rokiem w ostatnie miesiące swojej IV kadencji. Po krótkiej przerwie świątecznej i po ostatniej generalnej debacie budżetowej, parlament przystąpił do normalnej pracy. Obecnie znajdują się w Sejmie 3 projekty ustaw, które już zostały przedyskutowane na poprzednich posiedzeniach. Chodzi tu o dokumenty prawne dotyczące nowelizacji ustawy o Państwowej Inspekcji Handlowej, o terenach budowlanych na obszarach wsi, o gospodarce terenami w miastach i osiedlach. Są one już w zasadzie przygotowane do debaty na kolejnym plenarnym posiedzeniu Sejmu.

W Sejmie znajdują się również 3 projekty ustaw dotyczące kodyfikacji prawa sadowego: kodeks karny oraz przepisy wprowadzające kodeks karny, kodeks postępowania karnego oraz przepisy wprowadzające kodeks postępowania karnego, kodeks karny wykonawczy. Te dokumenty będą w tym roku przedmiotem dalszej intensywnej analizy polskiej.

Należy sądzić, że jeszcze w bieżącej kadencji wspomniane trzy projekty prawa karne zostaną przyjęte przez Sejm i uchwalone. Będzie to jednym z najważniejszych elementów dorobku ustawodawczego Sejmu w obecnej kadencji.

DOKONCZENIE NA STR. 2

Podpisanie protokołu o wymianie towarów rynkowych z ZSRR

7 bm. minister handlu wewnętrznego - Edward Sznajder i wiceminister handlu wewnętrznego - Wiktor Ulanow podpisali protokół o wymianie towarów rynkowych między obu resortami w roku 1969. Odnosi wartość transakcji wymiennych wynosiła będzie 110 mln zł dew. (ok. 10 mln zł dew. więcej niż w roku ub.).

Zo Związku Radzieckiego otrzymamy w br. m. in. lodów ki „Zi” szarki, aparaty fotograficzne, rowery, łódki aluminiowe, maszyny inżynierskie, części karabinów, samoloty oraz różne artykuły upominkowe dla sklepu „Natusza”. Z artykułów spożywczych wprowadzane będą konserwy rybne, koniaki, szampany itp.

W zamian za te towary nasz handel przekaze do ZSRR m. in. tkaniny bawełniane, kom...

Minister handlu wewnętrznego E. Sznajder i wiceminister handlu wewnętrznego W. Ulanow podpisały protokół o wymianie towarów rynkowych w 1969 r.

CAF telefono - Matuszewski

11 osób zabitych i 17 rannych w katastrofie lotniczej koło Bradfordu

NOWY JORK. PAP. Samolot linii lotniczych „Allegheey Airlines” zakomunikował odcieplenie w wtorek, że w katastrofie samolotu tego twarzystwa, która wydarzyła się w poniedziałek wieczorem w pobliżu Bradfordu w stanie Pensylwania, poniosło śmierć - według ostatnich ustaleń - 11 osób, a 17 odniosło rany. Katastrofa wydarzyła się, kiedy samolot „Convair 440” próbował do lądowania na lotnisku w Bradfordzie.

Niepoina data tygodnie temu to samo twarzystwo straciło samolot tego samego typu, który uległ katastrofie koło Bradfordu. Kilkaście osób poniosło wówczas śmierć.

Mamy szansę jeść więcej serów

W ub. roku rolnicy dostarczyli do spożycia milionów sztuk rekordową ilość mleka - ponad 3 miliardów litrów. Wzrastające ciągle dostawy mleka pozwoliły równocześnie zwiększyć produkcję jego przetworów, głównie serów twardych i topionych. Powstała więc możliwość powołania do życia „serowej” polityki. A trzeba przyznać, że serowy jest manewr odbicia się na poligonie NATO - Greenwoehr, w pobliżu granicy z Czechosłowacją. Na zdjęciu pierwszy jednostki bojowej wojsk niemieckich w Frankfurtu.

CAF telefono - Photofax

Manewry pod kryptonimem «Reforger-1»

6 bm. do Frankfurtu nad Menem przybył pierwszy oddział wojsk amerykańskich, które wmasz udał w wielkich manewrach pod kryptonimem „Reforger-1” w dniach 30 bm. - 6 lutego. Te demondrowane manewry odbędzie się na poligonie NATO - Greenwoehr, w pobliżu granicy z Czechosłowacją. Na zdjęciu pierwszy jednostki bojowej wojsk niemieckich w Frankfurtu.

CAF telefono - Photofax

Mis Francji

17-letnia Susanne Angly otrzymała na konkurs w Bordeaux zaszczytny tytuł Mis Francji 1969 r. W dniu 24 do rodzinnego miasta Mulhouse Susanne zatrzymała się na kilka dni w Paryżu.

CAF telefono - Unifax

Z CZECHOSŁOWACJI
Elementy ekstremistyczne stracily grunt pod nogami

PRAGA PAP. Wczoraj podlany trzask uderzenia pociski na poniedzielnym posiedzeniu Biura KC KPCC...

Dywersja ideologiczna imperjalizmu - tematem sympozjum dziennikarzy Polski i NRD

BERLIN PAP. W stolicy NRD rozpoczęło się w wtorek dwudniowe sympozjum, zorganizowane przez Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich i NRD...

Waiki w Wietnamie

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1
skie bombowce B-58 przewodziły parolom na donimania na terenie wietnamskim w prowincji Pleiku.

Z Saigonu donoszą, że w związku z smutkiem na nienarodzonego ministra odwołył Le Minh Tri...

Wiadomości SPORTOWE

„KOMBINATORZY KLASYCZNI W DOBREJ FORMIE
Światły pojedynek stoczyła między sobą czwórka naszych „kombinatorów klasycznych” w konkursie skoków...

Mamy szansę jeść więcej serów

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1
py mleczarskie z pełnym asortymentem białego towaru. W szeregu sklepów spożywczych...

Oświadczenie Prezydium OKP

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1
(Wrpa Kreta) w wiedeńskim Altkarnasse. Z całą stanowczością domagamy się wypracowania wolności i swobody obywatelskiej...

Przygotowania do Zjazdu KP Chin

PEKIN PAP. - Korespondent PAP, red. B. Moskiewicz pisze: W ujęciu przed okiem sążony obserwator...

Przygotowania do Zjazdu KP Chin

PEKIN PAP. - Korespondent PAP, red. B. Moskiewicz pisze: W ujęciu przed okiem sążony obserwator...

Podpisanie protokołu

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1
berwi, galerię tabliczek z imiemi aktor, wdów, przetrwo ty owocowo-warzywne oraz uprzedzić dia „miodolewskiego sklepu „Wanda”.

Wenus po raz piąty

Do tej ostatniej kategorii należą właśnie nasze autometryczne sondy Venus-1, Venus-2...

Sneżny ciekon na Baekim Wschodzie

- Zamiecie na Syberii
Luty mroz w Uzbekistanie
Katastrofalny huragan w Gruzi

Moje warunki sprzedaży ratanej niektórych artykułów przemysłowych

Z dniem 1 stycznia br. ORS wprowadzają w życie nowe warunki sprzedaży ratanej niektórych artykułów przemysłowych.

Wyrok niewinniający zbrodniarza hitlerowskiego

BONN PAP. - Sąd przytogłych w Lubce wydał wyrok niewinniający b. uterscherfuhrera SS, Daniela Merlinga...

Wenus po raz piąty

Do tej ostatniej kategorii należą właśnie nasze autometryczne sondy Venus-1, Venus-2...

Groźny wypadek w Słowakach

W ubłgdy poniedziałek około godziny 22 w miejscowości Stiwki, w powiecie kozińskim, wydarzył się groźny w skutkach wypadek drogowy...

Tow. WŁADYSŁAW GĘBSKI

Był członek OMTW, PPS, PZPR, diupielonty posełwańk KW PZPR w Kielcach. Za działalność polityczną odznaczony Krzyżem Kawaleria...

Kol. LEOPOLD ADAMSKI

diupielonty głowny katogowy Powiatowej Bpdiłsielni „Samopomoc Chłopska” w Bydgoszczy. W Zmarłym straciłmny ofitarsnego pracownika i niedoładowanego koleę.

Radzieckie stacje autometryczne „Wenus”, obdazona kolejnym numerem...

Ważnym etapem rzu będzie Las Palmas na Wyspach Kanaryjskich. Potem jut ostatni skok - do Casablanca...

Inspektorowi Szkolnemu JOZEFOWI SADOWSKIEMU wrzasy wdziękocicze z powodu zgony

Z cyklu: spotkania

Jemiołuszk

INŻYNIER Zbigniew Ta- filit to „ptak” wyczajny. Tytuł, że bardzo sympatyczny, nie odnosi się do niego, a do jego... Jemiołuszk...

lub bardziej skomplikowane - ale zasada pozostaje ta sama, jeden i ten sam ruch... Jemiołuszk...

Mówi otwarcie o tym, że w miodym zaklepie są i inne możliwości pracy i awansu... Jemiołuszk...

Przed wszystkim dlatego, że w tym samym czasie... Jemiołuszk...

Każdy z nich, z tych po- wracających, różnie u- wiąguje o konieczności, niektórzy... Jemiołuszk...

Pracownicy nie byli w po- bliżu, albo w samym Jędrzej- owie... Jemiołuszk...

Decydujące to, że jest ich, co odjechali, nie prowadzono, stąd zakazanie, że tak w- wodzą przygotowanych do sa- wodu... Jemiołuszk...

Galeon Drake'a. Wierna kopia statku „Golden Hind”. XVII-wiecznego galeonu, którym Francis Drake odbył podróż dookoła świata...

Zdeglomerowane w Warszawie Centralna Składnica Zapatrzenia PKS powstaje w Kielcach. Przy ul. Domaszowskiej w Kielcach rozpoczęto budowę nowego, dużego obiektu...

NA PÓLKACH KSIĘGARSKICH. Wzrost Chłabiak - Słownik mianowniowy... Richard Hughes - Orban... Piłsudski...

Kontrola UBEZPIECZENIE. WASTEL ARDAMATEK. Huma. Mieczysław Dąbrowski.

Postąpił pan właściciel, kapitanie Skwercow. Major objął Subbotina za ramiona i poprowadził do foteleja. Proszę siadnąć. Jestem rad, że mogę pana, jako pierwszego, powitać pod ochroną prawną...

Wszystko to co było i czego nie było. I jakiej pijań- stwo z awanturą i ordynarnym stosunkiem do podwład- nych, i niemienna praca. Ale to wszystko budziło...

Zrzeszenia i związki rolnicze (III)

O większą rangę owczarstwa

W dawny sposób, że Kielec- ców uważa się nie ma warunków do hodowli owiec. W tym celu należało do owców krajowej. Stado owce w naszym województwie...

Na Ochrym niedawno województwa Kieleckiego. Obecnie jest jednak, co do owczarstwa, w naszym województwie...

A TO CIEKAWE...

Statkuje statku przed planowaniem, owego czasu wprawno- ściami retuku narybku do osadnia wodolodogów...

108

Wszystko to co było i czego nie było. I jakiej pijań- stwo z awanturą i ordynarnym stosunkiem do podwład- nych, i niemienna praca. Ale to wszystko budziło...

Dziś środa - 8 stycznia. Ilość godzin w tygodniu: 168. Godz. 1.45. i słońce o godz. 12.42.

Z okazji 25-lecia PRL i 24 rocznicy wyzwolenia Kielc

Cenna inicjatywa MPRK Ciekawe konkursy dla młodzieży

W odpowiedzi na apel Prezydium MNW w sprawie podniesienia czynów społecznych...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Dla ceniów szkół podstawowych organizatorzy ogłaszają konkurs rysunkowy...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Jednocześnie zarząd MPRK...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Nasze WIASO

CO, GDZIE, KIEDY?

- TEATR IM. S. ŻEROMSKIEGO...
Klub M.P.K. - Agent o dwóch twarzach...
Klub M.P.K. - Agent o dwóch twarzach...
Klub M.P.K. - Agent o dwóch twarzach...

Wawskaw 24 rocznica wyzwolenia...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Ten młody człowiek stał się dobrym fachowcem...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Pracownicy kwartali dla organizacji partyjnych

W CZORAJ sekretarz Komitetu Miejskiego PZPR...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

wiedział m. in., iż w każdej organizacji partyjnej...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Przy tym niezmniejszając ważną sprawą będzie troska o konkretny program poprawy warunków pracy...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Od dziś rozpoczyna się zebra na tematy ekonomiczne...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Przedstawiliśmy niektóre tylko momenty aktualnych zadań i porównań partyjnych w Kielcach...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Remont maszarni i piekarni

WEDLIMY Z HANDELOWI WIELKI CHŁOP...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

W ostatnich dniach kilkadziesiąt pracowników...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZACZEŁO się w październiku 1967 roku od budowy pierwszych szkieletów domów...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Ta jednak, jak poinformował nas prezes Czesław Rademski...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

W klubach, świetlicach i czytelnich...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Zamierzana spółdzielnia są ambicją, choć przedsięwzięcie...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Informacja telefoniczna o leżących w szpitalu...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

RADIO I TELEWIZJA

PROGRAM I na UKF 72,1 MHz...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

PROGRAM II na UKF 73,1 MHz...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Zemsta taksówkarza

Jeden z pasażerów (nazwa kłama) adres znany redakcji...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni humor

24 września ub. roku Sąd Powiatowy w Busku-Zdroju...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni humor

24 września ub. roku Sąd Powiatowy w Busku-Zdroju...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Kiedy 448 nowych izb?

Niestety, mimo dużej mobilizacji wysiłku, budowlanym nie udało się przekazać do użytku wszystkich nowych izb mieszkalnych...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Notatnik kielecki

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...

ZNOWU WSTRZAŁ

Przedwczoraj 16. Derenda wrze...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...
Wieloletni kierownik Zarządu Miejskiego...